

Lukion opetussuunnitelmamuutokset

Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.05.2024 § 66
620/12.00.01/2021

Valmistelijat: Lukion rehtori Jarkko Tuomennoro ja apulaisrehtori Miia Bergman

Seloste ja perustelut:

Julkaisu 1: Englannin ja ruotsin opintojaksojen integraatio purettu, koska ko. oppiaineiden integraatio haittasi opiskelijoiden oppimista pilkkomalla oppiaineen sisällöt turhan pieniin palasiin. Lisäksi integraatio hankaloitti lukujärjestysten tekemistä huomattavasti.

Julkaisu 2: Perustelut yrittäjyyslinjan opetussuunnitelmamuutokseen löytyvät opettajankokouksen pöytäkirjaotteesta.

Julkaisu 3: Vahinkojulkaisu heti julkaisun 2 perään.

Julkaisu 4: Opintojaksojen sisältöihin ei tässä muutoksessa ole koskettu. Lukujärjestyksen tekemisen kannalta oppiaineiden välisiä integraatioita on purettu. Oppiaineintegraatiot haittasivat opiskelijoiden etenemistä opinnoissaan ja pilkkoivat oppiaineen sisäisiä kokonaisuuksia pienempiin palasiin, jotka eivät olleet tarkoituksenmukaisia. Integraatiot oppiaineiden välillä olivat pakotettuja eivätkä luonnollisia. Integraatioiden purkaminen ei ole estänyt opettajia tekemästä yhteistyötä eri opintojaksojen välillä, mutta lukujärjestysten tekeminen opiskelijoille ja opettajille on helpottunut huomattavasti.

Julkaisu 5: OP3 opintojakso on syntynyt sen myötä kun erityisopettaja aloitti täysiaikaisena lukiossa työskentelyn. Tämä on hänelle työkalu tukea opiskelijoita, joilla on oppimisen taidoissa haastetta. Opintojakson pienryhmä syntyy aina moniammatillisena yhteistyönä opiskeluhuollon henkilöstön avulla.

Julkaisu 6: Teatteri-ilmaisuun liittyvien opintojaksojen ÄI13-14 suosio oli laskenut joka lukuvuosi. Hyvin harva valitsi näitä vapaaehtoisia opintojaksoja. Ryhmät olivat pieniä ja niiden toteutuminen oli joka lukuvuosi mietinnässä. Niiden tilalle päätettiin perustaa äidinkielessä ylöspäin eriyttävä opintojakso ÄI17, joka on tarkoitettu niille abiturienteille, joilla on kunnianhimoiset tavoitteet äidinkielen opiskelussaan ja haluavat aidosti syventää osaamistaan äidinkielessä.

Julkaisu 7: Yrittäjyyslinjan opetussuunnitelmaan on tässä muutoksessa lisätty erityisesti vastuullisuuteen liittyviä asioita. Vastuullisuus yritysmaailmassa on nykypäivänä tärkeä asia ja haluamme kasvattaa vastuullisesti ajattelevia nuoria oppilaitoksestamme. Vastuullisuus haluttiin lisätä yrittäjyyslinjan opetussuunnitelmaan punaisena lankana, joka läpäisee sen opinnot kauttaaltaan. Lisäksi samassa yhteydessä tehtiin muutamia muita päivityksiä opetussuunnitelmateksteihin, jotka ovat tarpeellisia muuttuneiden toimintaympäristöjen vuoksi (esim. NY-yritys on nykyisin NYT-yritys jne.) tai jotka on käytännössä havaittu tarpeellisiksi päivityksiksi.

Käsiteltävän pykälän liitteessä 1 lukion opetussuunnitelmaan tehdyt sisältömuutokset ja opintojaksojen integraatiomuutokset ajalla 6.4.2022-

10.5.2024. Lisäksi liitteessä 2 otteet asiaan liittyvistä opettajankokousten pöytäkirjoista.

Toimivalta: Hallintosääntö 94 §

Lisätietoja päätöksestä: Lukion rehtori, Jarkko Tuomennoro, 050 372 1943, jarkko.tuomennoro@ylojarvi.fi

Oheismateriaali: -Opetussuunnitelman muutokset
-Opettajankokousten pöytäkirjanotteet

Esittelijä: Sivistysjohtaja

Päätösehdotus: Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä selosteosan ja oheismateriaalin mukaiset muutokset lukion opetussuunnitelmaan.

Päätös: Hyväksyttiin.